MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL Nº 16/2014, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2014

Torna público o resultado do processo de seleção
para a distribuição de DUAS BOLSAS DE ESTUDO
para o Mestrado Interdisciplinar em Estudos Latino-
Americanos da Universidade Federal da Integração
Latino-Americana – UNILA.

1. DO RESULTADO

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Estudos  Latino-

Americanos,  no uso de suas atribuições,  considerando o  Edital  nº  11/2014 (PPG IELA),  a

Portaria CAPES nº 76 de 14/04/2010  e a ata do dia 13/11/2014 da reunião da Comissão de

Seleção, informa que foi selecionado, para o recebimento de bolsas da cota CAPES/Demanda

Social, o aluno:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)

DS01 EDUARDO ACUÑA

2. DA DOCUMENTAÇÃO

O selecionado será informado, em momento oportuno, sobre a documentação

necessária para seu cadastramento junto ao órgão de fomento que concederá as bolsas.

Prof.ª Dr.ª Yasmín López Lenci
Coordenadora

PPG IELA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS
Av. Tancredo Neves, 6731 – PTI – Bloco 15  |  Foz do Iguaçu - Paraná - Brasil  |  CEP 85867-970

+55 (45) 3576-7359 – ppg.iela@unila.edu.br – http://unila.edu.br/mestrado/iela

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
	INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA